
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA N. 2/2018 

(CONSIGLIO DIRETTIVO N. 19 DEL 19.12.2018) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il Consiglio 
 

- in ottemperanza  a quanto previsto all’art. 4 del Contratto Integrativo Decentrato stipulato da 

questo Collegio, in vigore dal 1 Gennaio 2010, nonché secondo quanto disposto dalla normativa 

nazionale in esso riportato e da ultimo dal CCNL del 12/02/2018; 

- in considerazione del livello di esperienza maturata e delle competenze professionali acquisite 

nonché dei percorsi formativi svolti con risultato positivo;  

- vista la particolare complessità delle attività di competenza della segreteria, in particolare il 

sempre crescente onere relativo agli adempimenti conseguenti all’operatività del Consiglio di 

disciplina ed all’applicazione delle normative nazionali nell’ambito della riservatezza e protezione 

dei dati (privacy) nonché degli obblighi relativi alla trasparenza ed all’anticorruzione; 

- riscontrata la disponibilità ad aderire alle innovazioni ed alle mutate esigenze nonché 

all’adattamento alle nuove esigenze determinatesi; 

 

DELIBERA 

di assegnare alla dipendente di questo collegio Fallani Ilaria Maria, in ruolo nell’area C, il livello 

economico 2 (C2) a far data dal 1 Gennaio 2018, come previsto dal CCNL.- 

 

 

          Il Presidente               Il Segretario 

 

 

______________________      _____________________ 

 


